
Den här produkten är avsedd att användas som preventivmedel och för att förhindra 
överföring av sexuellt överförbara sjukdomar. Kom ihåg att det inte finns något 
preventivmedel som ger ett 100 % säkert skydd mot graviditet eller HIV samt andra 
sexuellt överförbara infektioner. 

Performa™ glidmedel innehåller 5 % benzokain, ett lokalbedövningsmedel som hjälper 
honom hålla ut längre. Innehåller en läkemedelssubstans. 

Innan du sätter igång 

Innan du använder detta kondom, kontrollera utgångsdatumet på omslaget. Om det 
enskilda kondomomslaget är tydligt skadat, kasta det och ta en ny från ett oskadat 
omslag. Trä på kondomen innan penis berör den andra personen. Detta hjälper till att 
förhindra graviditet och risken för att smittas av sexuellt överförbara infektioner under 
vaginalt, anal- eller oralsex. Prata med läkare innan du använder produkten ifall du är 
gravid eller ammar.   

Så här använder du kondomen 

Riv upp omslaget från den sågtandade kanten. Var försiktig med kondomen, den kan 
skadas av naglar eller vassa föremål.  

Med rullen utåt, fatta tag om behållaren och sätt kondomen på toppen av den erigerade 
penisen.  

Rulla ner kondomen till penisroten. Om kondomen inte kan rullas ner kan den vara på 
fel håll. Släng den och använd en ny. Stoppa och kontrollera om kondomen glider av 
eller sitter för hårt på penis, eftersom det kan leda till att den går sönder. Ta av 
kondomen kort efter utlösning. Håll kondomen stadigt vid penisroten innan du drar ut 
den.  

Kasta folien och det använda kondomet i en papperskorg. Spola inte ner det i toaletten.  

KONTRAINDIKATIONER  

Den här kondomen är tillverkad av naturligt latexgummi och innehåller bensokain. Om 
du vet om att du är allergisk mot latex eller bensokain ska du inte använda den här 
kondomen, eftersom det kan leda till allergiska reaktioner inklusive anafylaktisk chock. 

VARNINGAR 

SLUTA ANVÄNDA KONDOMEN: Om du känner obehag eller irritation medan du 
använder kondomen. Kondomen får endast användas en gång. Återanvändning kan öka 
risken för att den inte fungerar eller för infektion. Kondomer kan medföra kvävningsrisk. 
Förvaras utom räckhåll för barn. Om du använder kondomen för oralsex först, ska du ta 
en ny kondom för varje annan typ av sex som följer. 



Använd endast glidmedel som rekommenderas för användning med kondom. 
Oljebaserade produkter (vaselin, babyolja och vissa pessar) samt vissa läkemedel för 
lokalt bruk som appliceras på penis eller i slidan kan skada kondomer. Använd extra 
glidmedel (använd inte Durex Tingle eller Embrace) på kondomens utsida vid analsex. 
Prata med din läkare eller apotekspersonal om du är osäker på om du är allergisk mot 
latex, om irritation eller obehag kvarstår efter användning, eller om du använder 
läkemedel för lokal behandling på penis eller i slidan. Om en kondom läcker eller går 
sönder under sex ska du rådgöra med apotekspersonal eller läkare så snart som möjligt 
och inom 72 timmar. Tidig utlösning (prematur ejakulation) är ett vanligt förekommande 
problem. Det kan ha många olika orsaker och kan kräva medicinsk rådgivning. Om 
kondomerna inte hjälper rekommenderar vi att du talar med läkare.  

Glidmedlet Performa™ som de här kondomerna behandlats med kan orsaka utslag, 
irritation, en brännande känsla eller klåda. Undvik att få medlet i ögonen och tvätta bort 
det efter användning. Om du upplever irritation ska du sluta använda Mutual Climax. 
Kontakta läkare om besvären inte går över. Använd inte de här kondomerna om du eller 
din partner har inflammerad hud eller sår. SLUTA GENAST ANVÄNDA KONDOMERNA 
OCH TILLKALLA LÄKARE: Om du eller din partner får andningssvårigheter eller blå 
läppar när ni använder kondomerna. 

 Allvarliga incidenter måste rapporteras till Reckitt och den lokala behöriga 
myndigheten, som kommer att ge ytterligare vägledning. 

Fel på kondomen: Den kliniska felfrekvensen för latexkondomer är cirka 2 %, men 
denna siffra står inte i direkt förhållande till graviditetsfrekvensen.  

När kondomer används korrekt och konsekvent är de mycket effektiva när det gäller att 
förhindra graviditet. 

Skydd mot sexuellt överförbara sjukdomar: Latexkondomer minskar risken för överföring 
av sexuellt överförbara infektioner genom att utgöra ett skyddande skikt gentemot 
infektionskällan.  

Latexkondomer är mest effektiva mot sexuellt överförbara sjukdomar som sprids via 
kontakt med ollonet, till exempel HIV.  

Latexkondomer är mindre effektiva mot sexuellt överförbara sjukdomar som sprids 
genom kontakt med infekterad hud som inte täcks av en kondom, till exempel herpes. 

Om du tror att du har en sexuellt överförbar sjukdom ska du kontakta läkare.  
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